



Toimintakertomus 2019

Yleistä Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 14.2.2019 Savonlinnan pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä. Kokoukseen osallistui 20 jäsentä.

Toimitsijat Vuosikokouksessa yhdistyksen hallituksen kokoonpano muodostui seuraavaksi:

Helena Dahlström	puheenjohtaja
Eija Kylliäinen	jäsen
Kari Lyytinen	jäsen
Raija Nuutinen	jäsen
Paula Putkonen	jäsen

Varajäseninä toimivat kertomusvuonna Kati Asikainen ja Seija Lottanen.

Yhdistyksen varapuheenjohtajana toimi Kari Lyytinen, rahastonhoitajana Raija Nuutinen, sihteerinä Paula Putkonen, jäsenrekisterin ylläpitäjänä Seppo Kettunen ja viestintävastaavana Aija Liimatta.

Toiminnantarkastajina olivat Pekka Liimatainen ja Arja Wilkman sekä varalla Aija Liimatta ja Liisa Raatikainen.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

Jäsentilanne

Vuoden 2019 lopussa yhdistyksellä oli 86 jäsentä. Uusia jäseniä hyväksyttiin seitsemän. Jäsenmaksu oli 17 € vuodessa. Yhdistys on Suomen Sukututkimusseuran jäsen.

Jäsentapaamiset

Vuoden 2019 aikana yhdistys kokoontui 13 kertaa erilaisissa jäsen- ja yleisötapaamisissa.

- 17.1.2019 Sukujutut-opastusta Joelin Miitissä jäsen Raija Nuutisen vetämänä. Paikalla oli 14 jäsentä ja neljä ei-jäsentä.
- 14.2.2019 Vuosikokous pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä. Kokouksen jälkeen jäsen Kari Raatikainen kertoi arjen tietoturvasta. Läsnä oli 20 jäsentä.
- 2.3.2019 Sukujutut-ohjelman jatkokoulutusta Hotelli Seurahuoneella, opettajana Sukujutut-kouluttaja Pauli Nykänen. Osallistui 20 jäsentä ja yksi ei-jäsen.
- 6.4.2019 1800-luvun käsialojen ja tekstien tulkitsemista pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä, vetäjänä jäsen Aija Liimatta, läsnä seitsemän jäsentä.
- 18.5.2019 Kevätretkenä opastettu kiertoajelu Savonlinnassa ja lähiympäristössä, oppaana Merja Leppänen Savonlinnan oppaista. Mukana oli 12 jäsentä ja kaksi seura-laista. Taukokahvit nautittiin Kirkkoniemen kellotapulilla.
- 21.9.2019 Henkikirjat sukututkimuksen välineenä, pääkirjasto Joelin Miitissä, läsnä 14 jäsentä. Jäsenet Eija Kylliäinen ja Aija Liimatta kertoivat monipuolisesti henkikirjoista.
- 13.10.2019 Geneettisen sukututkimuksen perusteet Spahotel Casinolla, läsnä 15 jäsentä ja kolme ei-jäsentä, kouluttajana sukututkimuskouluttaja Ari Kolehmainen.
- 16.11.2019 1700-luvun käsialojen tulkintaa Aija Liimatan opastuksella pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä, läsnä 12 jäsentä.



10.12.2019 Jäsenten joulukahvit eli Sukusumpit nautittiin Hotelli Hospitzissa, läsnä 21 jäsentä ja kolme ei-jäsentä. Jäsen Raija Nuutinen kertoi Hospitzin historian kirjoittamisprojektistaan.

Sukututkimuspiiri aloitti säännölliset kokoontumisensa syksyllä. Kokoonnuttiin kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 17–19 pääkirjasto Joelin kokoustilassa 4.9., 2.10., 6.11. ja 4.12. Osallistujia tapaamisissa oli 9 – 14.

Muu toiminta

Toimintasuunnitelman mukaisesti vahvistettiin yhdistyksen **koulutus- ja toimintasuunnitelma vuosille 2019 – 2021**.

Yhdistyksen omistuksessa oleva **kirjakokoelma** siirrettiin puheenjohtaja Helena Dahlströmin haltuun. Luettelo kokoelman sisällöstä on kotisivuilla.

Yhdistyksen kotisivuilla olevia tietoja **jäsenten tutkimista suvuista ja jäsenten julkaisuista** päivitettiin pitkin vuotta jäseniltä tulleiden uusien ilmoitusten perusteella.

Yhdistyksellä on oma **blogi ”Onko kulttuuria ilman historiaa?”**, johon otetaan vastaan kirjoituksia yhdistyksen jäseniltä.

Yhdistyksellä on suljettu **Facebook**-jäsenryhmä, ylläpitäjinä Helena Dahlström, Aija Liimatta ja Liisa Raatikainen, sekä avoin Facebook-ryhmä, jonka ylläpitäjinä ovat Helena Dahlström, Aija Liimatta ja Kari Raatikainen. Yhdistyksen sähköpostiosoite on [sln.sukututkijat \(at\) gmail.com](mailto:sln.sukututkijat@gmail.com). Yhdistyksen nettisivut ovat www.savonlinnanseudunsuku.fi.